
UCHWAŁA NR XXX/245/22 
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany w uchwale Nr XXIX/232/21 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 28 grudnia 2021 r. 
w sprawie przyjęcia Gminnej Strategii Integracji i Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 

Drohiczyn na lata 2021-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1327, 1834) oraz art. 17 ust.1, pkt 1 ustawy z dnia  12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. 
Dz. U z 2021 r. poz. 2268, 2270, z 2022 r. poz. 1, 66), uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIX/232/21 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 28 grudnia 2021 r. 
w sprawie przyjęcia Gminnej Strategii Integracji i Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Drohiczyn 
na lata 2021-2023, w rozdziale III Kierunki integracji i rozwiązywania problemów społecznych, w pkt 3.2 Cele 
i propozycje działań, w celu strategicznym II Zwiększenie dostępności infrastruktury i usług społecznych, 
dodaje się punkty 31 i 32, które otrzymują brzmienie: 

„31. Budowa i rozbudowa, remont sieci wodociągowej i stacji uzdatniania wody. 

32. Budowa i rozbudowa, remont sieci kanalizacyjnej i oczyszczalni ścieków w tym budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków.”. 

§ 2. W załączniku do uchwały Nr XXIX/232/21 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 28 grudnia 2021 r. 
w sprawie przyjęcia Gminnej Strategii Integracji i Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Drohiczyn 
na lata 2021-2023, w rozdziale III Kierunki integracji i rozwiązywania problemów społecznych, w pkt 3.3.1 
Harmonogram realizacji strategii na lata 2021-2023, w celu strategicznym II Zwiększenie dostępności 
infrastruktury i usług społecznych, dodaje się punkty 26 i 27, które otrzymują brzmienie: 

„26. Budowa i rozbudowa, remont sieci wodociągowej i stacji uzdatniania wody. 

27. Budowa i rozbudowa, remont sieci kanalizacyjnej i oczyszczalni ścieków w tym budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Drohiczynie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Marian Rogowiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEA2C7B1-9A43-4AF7-BA32-7729F45D902A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 31
	Paragraf 1 zm. Ustęp 32

	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Ustęp 26
	Paragraf 2 zm. Ustęp 27

	Paragraf 3
	Paragraf 4


